Melipeuco, y los roles de avalúo de los Lotes a transferir y que consisten en el Lote 1-B; Lote 1-C y Lote 1-D, son los números 102-

16, 102-17 y 102- 18, de la comuna de Melipeuco, respectivamente. El mínimo para las posturas será la suma no inferior a $ 

35.000.000.- (treinta y cinco millones de pesos) por cada uno de los lotes. Para tener derecho a participar en la subasta del 

inmueble, los interesados deben consignar garantía suficiente para participar de la subasta conforme a las bases de remate, 

mediante depósito judicial a través de cupón de pago del Banco Estado, en la cuenta corriente del Tribunal (no transferencia